
AVIS D’APPEL PUBLIC 

A LA CONCURRENCE 
____________________________________________________________    

 

1) Identification de l’organisme qui passe le marché - 
COMMUNAUTE DE COMMUNES GATINE 
CHOISILLES 
2) Procédure de passation – Appel d’Offres Ouvert, articles 
57 à 59 du code des marchés publics. 
3) Objet du marché – Travaux sur voiries communautaires. 
4) Type de marché : marché annuel à bons de commande avec 
des montants minimum de 200 000 € TTC et maximum de 
800 000 € TTC et reconductible 2 fois. 
5) Nombre et consistance des lots :  
Lot unique : Voirie et Réseaux Divers. 
6) Lieux d’exécution : les Voies Communales d’intérêt 
communautaire sur le territoire des communes appartenant à 
la Communauté de Communes Gâtine Choisilles 
7) Date d’envoi de l’avis à la publication – 03 avril 2009 
8) Date de remise des offres – 27 avril 2009 à 16h00 
9) Date de démarrage des travaux : 29 juin 2009. 
10) Renseignements techniques: GEOPLUS – Maître d’œuvre - 
M. METIVIER - Tél : 02.47.46.57.57. - Fax : 02.47.46.57.58. 
11) Lieu ou l’on peut retirer le dossier de consultation – 
Communauté de Communes Gâtine Choisilles – Le Chêne 
Baudet – 37360 St ANTOINE DU ROCHER - 
Téléphone:02.47.29.81.00 – Fax:02.47.29.81.04  
Ou sur le site : http://www.annoncemarchepublic.fr 
 


